

磋商小组评审报告

项目名称：上蔡县西洪乡人民政府 2025 年西洪乡坡常村，宋庄村道路硬化项目

项目编号：上政采磋【2025】58 号

标段（包）名称：上蔡县西洪乡人民政府 2025 年西洪乡坡常村，宋庄村道路硬化项目 A 包

标段（包）编号：上政采磋【2025】58 号 A

采购人：上蔡县西洪乡人民政府

开标日期：2025 年 10 月 23 日 09:00

代理机构：河南省中滕建设管理有限公司

一、 资格性评审结果：

序号	评审因素	单位名称及评审意见						
		河南旭泉路桥工程有限公司	广政建设有限公司	许昌东信建设实业有限公司	河南骏亚建筑工程有限公司			
1	信用承诺函	通过	通过	通过	通过			
2	营业执照	通过	通过	通过	通过			
3	资质证书及安全生产许可证	通过	通过	通过	通过			
4	项目经理	通过	通过	通过	通过			
5	法定代表人	通过	通过	通过	通过			
6	信用查询	通过	通过	通过	通过			
7	其他证明文件	通过	通过	通过	通过			

	汇总	通过	通过	通过	通过			
--	----	----	----	----	----	--	--	--

二、符合性评审结果：

序号	评审因素	单位名称及评审意见						
		河南旭泉路桥工程有限公司	广政建设有限公司	许昌东信建设实业有限公司	河南骏亚建筑工程有限公司			
1	符合性评审	通过	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过	通过			

三、详细评审

（1）磋商报价

序号	单位名称	初次报价	最终报价
1	广政建设有限公司	2272840.60	2271840.60
2	许昌东信建设实业有限公司	2274182.72	2273082.72
3	河南旭泉路桥工程有限公司	2272582.88	227152.68
4	河南骏亚建筑工程有限公司	2270511.32	2270388.00

（2）价格调整

序号	单位名称	初次报价	最终报价	最终评定价
1	广政建设有限公司	2272840.60	2271840.60	2271840.60
2	许昌东信建设实业有限公司	2274182.72	2273082.72	2273082.72
3	河南旭泉路桥工程有限公司	2272582.88	227152.68	227152.68
4	河南骏亚建筑工程有限公司	2270511.32	2270388.00	2270388.00

（3）价格打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见						
		梅芮彬	周珂	陈志敏				汇总

1	河南旭泉 路桥工程 有限公司	0.0	0.0	0.0					0.0
2	广政建设 有限公司	29.98	29.98	29.98					29.98
3	许昌东信 建设实业 有限公司	29.96	29.96	29.96					29.96
4	河南骏亚 建筑工程 有限公司	30.0	30.0	30.0					30.0

(4) 技术打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		梅芮彬	周珂	陈志敏					汇总
1	广政建设 有限公司	22.5	22.5	22.5					22.5
2	许昌东信 建设实业 有限公司	26.5	22.5	22.5					23.83
3	河南骏亚 建筑工程 有限公司	30.5	32.0	22.5					28.33

(5) 商务打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		梅芮彬	周珂	陈志敏					汇总
1	广政建设 有限公司	9.0	9.0	9.0					9.0
2	许昌东信 建设实业 有限公司	9.0	9.0	9.0					9.0
3	河南骏亚 建筑工程 有限公司	11.0	9.0	9.0					9.67

(6) 资信及其他打分

序号	单位名称	评委姓名及评审意见							
		梅芮彬	周珂	陈志敏					汇总

1	广政建设有限公司	5.0	5.0	5.0					5.0
2	许昌东信建设实业有限公司	6.0	6.0	6.0					6.0
3	河南骏亚建筑工程有限公司	10.0	10.0	10.0					10.0

四、无效文件情况

序号	单位名称	废标节点	废标原因	备注
1	河南旭泉路桥工程有限公司	价格打分	该公司二轮报价远低于成本价	

五、标书特征码

序号	单位名称	文件制作时间	文件制作机器码	文件创建标识	上传时间
1	河南骏亚建筑工程有限公司	2025-10-22 17:06:03	8F6B9B3407122634467320743F54CFD9	bdb15d27-70a7-48a1-a746-1c070a6e9428	2025-10-22 17:09:16
2	广政建设有限公司	2025-10-22 15:00:00	89A2D231D4B1B7358F7C3D8AE0A7286B	ce46f3f1-a86d-4875-aa71-7816e419c46a	2025-10-22 15:11:58
3	河南旭泉路桥工程有限公司	2025-10-22 13:29:21	9E541F374B7A83CED0525D87CE826BCF	672f753f-f289-49a2-b6d9-0b0990ff1639	2025-10-22 13:33:00
4	许昌东信建设实业有限公司	2025-10-22 17:18:06	305391B87697140BF692E51E324D43EB	6e358d4a-e193-4b60-a363-3919688150a3	2025-10-22 17:24:05

六、评审结果

序号	单位名称	最终报价	价格打分得分	技术打分得分	商务打分得分	资信及其他打分得分	排名
1	河南骏亚建筑工程有限公司	2270388.00	30.0	28.33	9.67	10.0	1
2	许昌东信建设实业有限公司	2273082.72	29.96	23.83	9.0	6.0	2
3	广政建设有限公司	2271840.60	29.98	22.5	9.0	5.0	3

七、推荐成交供应商

序号	单位名称	最终报价	排名
1	河南骏亚建筑工程有限公司	2270388.00	1
2	许昌东信建设实业有限公司	2273082.72	2
3	广政建设有限公司	2271840.60	3

经磋商小组一致推荐河南骏亚建筑工程有限公司、许昌东信建设实业有限公司、广政建设有限公司为成交候选供应商。

磋商小组签字：

梅苗彬	周珂	陈志敏	
-----	----	-----	--

2025 年 10 月 23 日